
Zápis z obhajoby doktorské dizertační práce

Mgr. Alžběta Kalendová

,,Funkce aktinu a myosinu lc v buněčném jádře a v cytoplazmě,,

Konané dne 26. 6.20L4 před komisí oR Vývojové a buněčné bio|ogie

Přítomní: viz prezenční |istina

Průběh:
1'. Předseda komise Doc. RNDr. Jan černý, Ph.D. uvíta| přítomné, představi| kandidátku a vyzvalji

ke krátké prezentaci její práce.

2' Doktorandka seznámi|a přeh|edným způsobem č|eny komise iostatnípřítomné se svým
projektem, výs|edky a závěry své experimentá|nípráce.

3. oponentka doc. RNDr. Jitka Forstová, CSc. a předseda komise V zastoupení za doc. RNDr. Pav|u
Binarovou, CSc' přečetli posudky a přednes|i své připomínky a otázky. Ško|ite| prof. RNDr' Pave|
Hozák, DrSc. zhodnotiI práci doktorandky během studia a potvrdiI její zásadní účast při získávání
výs|edků v pub|ikacích při|ožených k dizertační práci.

4. Doktorandka odpovědě|a vyčerpávajícím způsobem na všechny dotazy oponentů i č|enů komise,
které se týka|y např. aktinu v jádře, |ipidových raftů, TF reagujících s aktinem, aj. Prokáza|a
dobrou orientaci v širšíob|asti buněčné bio|ogie' KvaIifikovaně a přesvědčivě obstála i při diskuzi
z  p|éna.

5. V nás|edujícím neveřejném zasedání všichni č|enové komise ohodnotiIi dobrou úroveň
předIožené práce i vystoupení kandidátky a v tajném hIasování komise doporuči|a udě|enítituIu
Ph.D' (prospě|a).

6. Předseda komise spo|u s hodnotícíkomisí pogratu|ovali uchazečce k získánítitu|u Ph'D' a popřá|i
jí úspěch ve vědecké kariéře

V Praze dne 26. 6.2074

Doc' RNDr. Jan Černý, Ph.D.
Předseda komise


